
,_@Ø
_Ì

gcwc
ay_/v__îšsš_iJIÖI4_02_”1laEux¿__`›μ,__`1¿_hš_v_ã_r___”_¢“_"_,_v_m›F_'__“_`μ_`__?F2μ_¿____:_

ÙU:__vH_;Ê___:` V___`___>_§_§____š__”_H_šN;Ê___)___,“___p_¿¿___¢______v4_¿ï__n__`_r__i

__§“__›_____C3_šušgflšlâmÊ_N__š______(_`__Ê____w____ã_À__:È“__Q___:_“__;_¿_

EQ__Mä__”_šêM3253:00,D250åö__ë__,__,C“r_““:<_wfl_¿mr3656gD)__;“_:____U___›_?_Bšœ__U_wmVmg¿g_E_2_ö20NEU__“3m____'_c__l_U?(gaQ@Ear_âä_V_§g

58_`__¿_äflg__&s_*ãgcs3awuegugD____°w___aë_”___fi_5GQ___2_En___Ê___š___¿S;______š“__`_ÊBamwœgts:__I_I:I3:§ED____:___________î_____g__š_E8g“_U_ÿau:Êsa__a_å2%_S__ä_ __g¢ãašg_çäESiaÊ_%__§__Näêöå_ãgšl3îxšäâu

gaZGåçflîušU_s__£`_g_sa393€”:_38S___3_¿åE8saeg_2__3`__°
saUI@gem8E8Ê.___8îs“šsQîfiWfišüU§_O§Ö_"E_°28__å__"FH _4%;_ä__gImH,___nzQ_3šÊ_.šå_8i:gge80šä(4°Ko<u_L__5z

Ng8__“__q_`NÎ______mšmãnã“m_`_§v__8_W¿_g_î¿šã§__Ê_

u$_:m_ng_°:_:gišozö8ggö_(:~_2_¿;_Qi:"EmSaga“E¿nQg°_NS_åãtun______è2EG“$§_E_§__:Bšg:35ããugà__Ug__ã_3_ã___§___cv__°__¿_U_3__ä___“_____4šv_.šm__”åšåššöö_¿g_3š8_Ez.ggEggmNçÊ__mg_g°_gagna8ÉšzEmuQ,S2H3š_ägs,__sginagN__`___œ_%__šu____“E55933%šãggsD0“ÊEw_g______*__8n___¢_____š,¿_ššnE8gi;_î_%_i_È8__š__§_ë_š__š__o_°__sg030$3Êna_%___ga__š_¿Ê3zåššO°_____i__aux2_ÊQego.__'_š.__î§_____83SagesN__s___š_gmšã_____N_'_____8sa8%___ÊQEëãšâea_¢§h_°_›____;“__@__ØNa8€8E8gg'___§_§!Ogg8:5513°š_m=g8%__E?_$_§š__-_3___E20gš_.šãš:gmš<_°<29*§W

› __I_°:___cm_:l_`cm=__'__I,_=°_zw__:__=v___2_::m_:__xC_h_`@_ON

:__9_____Unmo__ö__w°ö__”___š“:“___ãîô3V8_____“_y¿on¢_C______EšQ3°_____"___E:__9_5____m__ãV_%¿_«___“_Ê_:__¿œ_E:¿_w_____`"'_šE“__:___š_€Év€ñ___óošûîcu__ãÈC____m_›_____M:__¿____I__î°0__U€oSu°mQ§c__`___Êcëgumaš“_êâm_,_s_____m_å08Eš°__äm_›_\'_¢_¿_m¿¿μ?_*Ê_______hwsg_;_g"_Q:__“îãm_gåg__gããuu0%°_C9__n______gEDU"ScnÊšg______¿_:Ê:_L__8_:_gx>_Vã_9_°_0%gageêggU°_¢°_=c_šu“aaa__”gåëëåc“Em”`g_g_zv__SN"___Ê_g___g__mDgoãgm_U__mg___Ê28:93sšzsses_m__gMg“__aolau21mu_:2°Êgggggsëšgl_5______Eg_m_u___ë°_'Ego5̀ac_Q__š¢_g““2<wùfimzgaE8_g“____§J8¢%m_T__°U<62°8_¢___u_:_š:_______!__'25°8gšñ

HW` mugimÊ8E___5_ë8_JEuwgu3__“¿__USÊOZflšMgz__cUÎ¢__U___W_J_šWg_ä5E__P_T_DU«__ñwvr_c_¿__~Wwnau_mU\:_U_§>gmauc__fi__Q__LMv___›_E62BcgOggšmWNgEXcmcàmœ__›Sã“__gflãmHS:_ __3“__¿OMC£“___g_îQu3CN__E__åw__ã“WDfl__§__%___25flå_-o~\å`_gfmää_š____>E8_œ3N\gmÈowueäoUnNC8:M_m_w<:mm._$_Lv_D_E<Êflšou_§uflMm2u___g__B___T_”%mau:ggeÊogãšE__`_°`P

dz'<0:omousïI_<5¢u:°U1 ;`l̀1

_gš__auafllãu:_.š:8_`_Ê:_Sithš3§å_._âagi!3
rmqgùš_šš_8PÈFÊÈšusÿgš3%§0:E7880sagg'saÊ_š__'__“_h__JJ|M213Y_______H_'SW_=§iU3gg___gmflë__:M233`äñ§J2”_§_"_S_SU23Ê___8ö_:__œ_EÊc_`____@__3:VOegããš8agE8¢š_____avÊtmc__E_μ____“____€__8œåšfiE3___”:ÊÊãEÊÊãësšåSããåOGClamÊ_šš__°_g_N°'m_8GCššÉG2838.___gššåÊsg*°¿âå§§š«ågaä§ãš%iJ¿g§ÊÊšog§_ÊÊs_i_$=šo_gšš°8°å_E5*Êãîklš8gsm

ššä39__2__§§_

8må_š___“_mšzgcnšãmsšãåScgš__§_______š__Edu__š_m__¿_2_Ê_åEU_m__V__%______wa____m_§___¿ššQi“__°§__§_mé_8_g_¿3____“__ã___“Êsvš_š>agesNãœšagmšãågdØššä,ÊÊ<Ê:œ__ã_ãg___ššëšš__ÊšgaåaEã

u__,__ss;N_=_"_=_____ZU `

<°______25un°_u¢uã°_z<u2Enm__Ø°:z___¢(°

`úgšmgsššdouØ8g__________:E022%

gšcsw_%âm__amgsšea__åšovtu_____3__“SNgm_g_!_ägaSwagssmc_å__§<auGags:2ušš___œ______ã_§%__g_g_ÊavggšcsNEQošhœšuago:<0oš_šD0wxNmgzww_2__%_____<ga:ou_ã%uåãššwG_§g_§gdsiag_°__

äãuãã

dwamãgcgësä“gg¿l_("_ã__=gg*<°påg_š_

<_m83§<ã°šãäÊäåš._.Daflšš'gm.šš_›§ÿ¿'_I_§š§:-šššÊ§m_š§âwùsåšâãqqäššüasšššagašágsmEãšvE8633*iš.§!£!.ãzššfš_å
_5_§ãš.ã2šä.§šQšš£8_š§__.š_MW_ÊšÊœfZš_!š8åšflš8gš_m°š~åäëãäš;§_.`8Ê__š8ãÊ.§.šã:_šP_ššï_~_Eg§l2aas8œμ`E:§g§._Iãšwši.ãWflušåš_ šsšš_š§š.§_ššš_8Wãm_ššgå`8š_§šië¿g§ä_§ä_8"È”*2aaäM_%__a_§u§§_~›§__°“8§§a:_šg!_§§ãs_8!__._£____¿3__áwšgš&ë§š_§šJmša§_g_g$š_gãšgma_š_šš§*£§3š§'¿_s§š_ë¿ _H_"SEita:

______§_________§šflsoåããvw__8`~n8›_;“šãOU

s$_____°_möqgsl__~_Hëzã"__askamãgåhcanna:8aãgavu0_š__°_._£î__g__<_'mn°___a°_~g_°__5_2_N°WãëgëoåšHmšgugasäggOÊBSO_å$__W“__šãâšEåm“__šãë3suflcããuμmëãm:ieúsššØ___:“Ê9_______¿8_8h_œ~ÉngÊ_%>Oz_A_g2__8_Gå_§Egs_=_âš_W____š_~š_%O__gššSåšäåo,m_o3___šu8_ãu____í850:mvãšœgÊš“___8_S____ä°~____avi8Egg!ea_~“=šSaiâ__8n~v8_!°NizaskSgag.__52GsmäHššdÊšîšvœuxãšfiã_m____šO_š"____@gumdg_$__g~__mugO_ã__gmU§_§Www__OšE_N3'mfi“ZEze“teng_åGš8_ã___a_ãmQEgo:EBflšuëgasa_Nš_g'h°_a_¢~Gaã°§g_____:ssi_åm8flgãawêâåš_g__ãN8_§_n~_ZE5_gšuä_¿_U____šE___ããäêo_§__a___°_°___~___85$“__e¿__ã__U_0šs____Qnga2883___oîaxm_Qšgm:__a_Q____š"5__¿0______:auggšúw

Ã

_ågt_§_å`šS_________šEnixïgdšaåagÊJam'

ë8g8_åãåš¢ušê_ä§ã§§€š~_å%š2_Ê8&__fi_š9%ÊuãëO_8'å€äÊ¿šgäã”Ê__šgš_§š§§_šÊ8_š£$§%“8§§¿s°š_â___Oãw_G_8___g_2"__äšåšåšê,_Ê;ÊÊüšuãåmš3_¿______ãg8§äm8ëM§8šEB_wO_§O`_š8_°y__ÊãgsE8ãšg3_ãã¢_š____ašμ___äE____Ê___?gum

ll

”_£__ãaïëgö:___32::_siteãsi_:___.baux:__:-Eat_____8:'sg“__sgSouS-_uu`_=_s__£_-'_š:,u__ãNãeöÊ13_åE`8saÊ_.:åîš_____v_____8%._:____=_____52:__ÊgGi-EuušfisaagDgaS_(_g__(š_5_EEE:_:8=aa_“Ê?se_šê§I:.__-:___5:S_______z_EflëØsigzS__å`_”_g55$gutÊ__e:______°_=šî8ãez_s“_a:wg:__:nes"“Sè__:aa#3Vn=_äa°¿;ë_8§ä°Ê_U._°§gg_=$_____É?U*___:ya38ena2gagsa.inJa!2§__!ë___::___igm______ag___mzgflîgmWggšflãugigšcetuse:Ê8.gta_á____a-äuã_______§_=_:agã____v___$3;U$_§__ššÊ_šã$QW_______I_:____s`=šS_g*___gmEnÊ:SE__š_šãvåGsa*___gag¿___I_m_a__________!__&____š_Oflšåšã______sägá_:___;:šGä____I_å__ï____m_________S:veaugsg:________x_g_Ê_ã°è:_$dg_WU`°$_____š_ig:Sgšm_$___nšœgësã:_saE5_3___s_§:_~:_S___:zu“___n__ã___¿g__ã_å______au3§________šä___E__WåsgxåfgV%_°_ãs__š§__äš:__:“__ut::Eea_______u,__3__.švz__8_._ã_”:OEt;Hinäçš2.__suaE8fiduszuUnÁizafiBszä,_uãng55$Ng___?__ãvgigsa_WU`=._:__°__€šequ:_:___'_Qãa*yu___;èfimV___¿_âgig;äåšëx50::izg_3________šga¿Ê_:_=2_g_ãauE;da:W=::_M___°z_Mzg=__°:Nœauagåxcfl8::ä_ä_š_/W__3_____m_m_Q<__šB::Woöãxeu_:____m__=_=_218:_:šã_`_ï__w_3___m_U.__s__š__F_¢__$(___-_u___¿_sz23:'__:gaz":w___U_:_3_g¿_=:_:`$N__:°“___szugm_ainONU:g§____°du¿:uUa_:___:=_2"__5`_e_μ_g__~äü_g_Vs_å_U___¿__wMU›3š_"›:_r"_N__Á?~w“__mggE__D“__o¿____ähausa_____¿_2~_:_š______š__:_____”_L_äÊšå_u_ä____€š___')_qãngâzãšü2;_g__š__šn@__gãöu_«lgu8°__¿5v_ou°Ê_u_a___EEK

,<2___wwåSCOEEOCDQJ

“___gBšú____0mãšzMEmšwšg_U__g_ämgO___9__EEaOššfiš_Oμ__«__“ã__wã_§O“_äcãw_š_›(gicmî_gNÈ_EzSgÿãgm@____m8__g_a“___mwgšflãSâuflãaäœsa3gN____W_ã_ãg_Bã_____¿3__s___N_<š__wwK£__gE<___§_UOEm_C_ë___g_ä§____zgšsgm____š2_g_gc8______agta

3›_š_3_=a¿~"E20

N:dub;nain:Nn<__au:m___¢____zmis<°<~_=_¢`

_e_.°,e___°___2ã:lμozm°_S_=<*aa_,SNuv°______,

_”“_______6ou“Êgm__”___8__°__E£_;_š¿,gm,8dU_›¿_§_`“____'_“m_________šäg___¿__¿Êeåâ_m_____wQ___8ö_Ã_@_8_g(-_$J_mãunãå¿g_mäm5~_=__NN_msWä¢____mgB__U_____aöESEO:5_:____“EG4§_a_Êœ_ñ&'~fi_gHflxãaça2€Êçšnaëungušunaa:wsac_muaaaon"___,_Smsv°Ê2______¿@__Emšm_u__m__%“<BJS_____egwsg:wEw_$__gîãäwmxwovœcamœv_š:__Êošmãccuïäg_š:ë____W_g__Eã_§e__`_°“EUÊ__¿mMH__¢__wm_h2_ã_¢“_mã_¿___ag“C995svešväC6cãâGå_25__ÊsïãöšãwW›2__aë_/_h_____“___ÔäiuÀqèôhšwsavaœ3E__“š_¿Êåg__u__êS_N__g_@maé___g_È_Tm_m_:`_~auÊäâÈîn3___š___etgc¢ãã¿í_____gt°_š___flš_fl_8œãvgãèãš¿E_Öun“Mzcam“___mnÈ_'___$e2šE__EV°___çg__«H_äG“mm-ml'__°_2,S›m_.2°£__E_m_u

_2n2°__`å___g_fl___3_Egg:sriDv5::

M_g___<_2°"20°_______auØausfl_8_ãu___=_š___aaQu8›=OE3Eflhgcgohãã_&a_::E.D33:8Egg:Q_2ã:a°=__au_____~__auQ___:@__EEEnc_2___gO_š°_2_°E_É_ma_mO_u8_E__nåhougu:___$____gå__:_s2__u__sãsigcsom:gtsu

(_mSšëš_š__

:á___šR_nR_s“___ZU1_ioz_mezmšûzmmãš5_š_o:<_)__._mO_2:Ê:ÊgggDZ¿_WdwáaÊSzãÊ__°âa_=_;m_=ÊZU<_<___(S3wZ__ü___~šåmsÊEcMásozimšûzgãm8252::_$__¿g“us(gg

°_uzušcuššggÊEnamgago°Z_<_mogäãflOUZÉmî_ë__:k_%°__MäzuåggãEZ<Uá><U(ggWDm__š__>mag26%ÊEcV`GN@~_oz_(___Mfl_äZ§z<W82:2:fi_m_g____g“ÈU<2:o_UZä__ão_U_šEg_$*__:Ègggãg02

£_mw_AU£§___š__Wua_><__=__og@___gmau_äm°_r___š________£°(___Y:ggavšiœm

_2__NÈ_`_:N___0ÊHg:__:8______¢__šã8_§šU8___ã___3sagasa°__$äUeng___I_:__8__03ga8______ag___°____OOWQNQMM“šl'8:30_nflfld2____0________U_2_e0UBBElSIUS-U1 ìšfiFI

i\I|`Illv`\'_

ügîmm3Odãsflucgz

gg%_šu____0MNSEZgg:Eggmnnãuïm:___gãšêaG%g_E__Ufi__EK

_n~°N`w°`ñ__unU:§_8›E3

_________u_'__ë_852°OE;:S:gfloUzsâ_›<2igssflzouQãuîas"___mv_§_80__m2ã___m3DacësnμμauSuuãsa£u~__Ê_<`OW:_sm___OUSCS:aunäîmm_2__U_nE<su:ou_n_åEmmD_U_ö____£____a_“__m@___:Nassga8______aEze_`ä___5-gx._ä_____=__3__2____<8OggU.ššfl<`m8_______.ga_:
îlemgúgpi.__B.=°__3~Fàlggufl2,5gμœvtö|__<=nN

I'

m_°N0”°______““__ma_°Nåw

<2:woMwflœïûoduz<_U_m`__UWWwûåzñm<5;<6._<>°¢Z(WWas”OEWØEouzšdwzjoflã¢°Z<:<w(mamWDdaflãO52flflqhfl

Î<>_dW<0(U_w>gWZWSWW§_u>:O@soiE__aDJ<>OUMGZSEVQQNN

0352“G(22<ZwJd=__W8Z_¢35w_mW<UG°UØ_UZ§¢MDWÉN

flüãflS=w>_J°

WG(μiñS5:N5__w>:°UD°;_m:UW<ZZegãš°¢O2<MWm__<NUOKN

Wgšb5<£WZ›¢_G›zZ¿U(EJwoWmšz°F<Zwd“BQNN

6541€NDWm°Z<z¢u"_OKKOU8H<~__W>_J°WDWw_ãš°¢ofiäfl__*UDWÉN

OUZSEgšQi:mešsãWEmzbmdãMWDWGØdaäOND_N~<:_|_WZ›u;<_W<E_<QZ<ZNw__H<___M:<$Qzsgsw8W_UZ<EflhqñflmwDm_ãC°/__WuãgWZ<__=;W002%ãhšwûOU(:Z<W“NGK”

mcμzãØg%ZaV¿wZmJ_ã:W<___Ø°U<0mis>u___;_wDšNZ:Bñúgfl

N(___

__œ___'_<WDããã>m_ZW=_U<>"__I_H_<_W<ND°Ø(EGmg_o_SMUZÊEHBWÉN

$=_“_>:°°;_W:_UW<2EKW(>_=mlamgöîaog._W(h_5__QNQNN

5m°U(D<mSš(wggãE5:U55°:Wp__Z<MM8W`__u__I_î___fl`_U__=

$_E5_W"_<3;(QšZ›ãW(hwtãÊZšëwoKflqkfi

(>¿mm«O=<__cU;_<Z<a<$W560$(DQgmfloZ5;<um:_HD_BN
<N:cWWGOUZNØDOJSwåofl“_s____¢&me@gtszx":GBOKN

<>_=W(Cã_WKWkœ<:W_X_Wããmwo<2:¢<MWU°_E_š_äflúfimÿw

(Oocμ_Zm_z_Um«Z<Uãm%_«ESIWNUKUWçpzçmWanW<U_:o_ZoPT¿UOQKN

_WwzsWwmwzwz(UWözs_“_W<&_m>_I5WomWu°<z~_Eoq_<2%<Nú@__:_ "WNVzWãFz°UWanMwxozcz

Hmscgãîîîz_o_moE<bSmcg____m5E%__%š25__ä_vmsa

oFz_m:<W<U"È__<_:^5
SmO_::“__;__$N~nüzçuSnu____`_"šš§_à_š____öm_____`__

¢=<__WWWW=Un__<K_FW_°NI°“=›¢Wm

_ãš__ãœmmucšmgšgšE3NSEEÉmuœμcoufiOëêãÉššgmEVššgg
g_ã_wmïãÊ_mmE895<3mcgcEmE_`_œšEÊ_š£ãêw__Ê_w@E3äãåšš

ggogggsãEW_E_ã_%_œ__:W_r¿N__gxÊmäœ_œuã_M_H_ë__WMNTœ§_3_§šš_ã
x

,_w__$N_iv_μ¿_m___W¿_MWiãfi_m___îV_“än_”/ç_šÎfinm__mq\_œñëmu_çh,w_Ê__c¢QcäμwmC

NA

\V1??̀'Aix`



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N°126 IFORTALEZA, 08 DE JULHO 1) @19 '
-*«f:.ffii;Ešs df \

Estiidii do (Ieará - Prefeitura de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação de Tejuçuoca toma público para conheciinento t iäittercssadtšœ
que no proxiino dia 18 de Julho de 2019 às 09:00hs, estará abrindo processo na modalidade Pregão Presencial sob n° 2019.27.0ó.01 PP. %› oh_|cto c
tiqtiisiçao de luminarias pública de led para atender as necessidades das Ruas da Sede e Localidades do Município de Tejuçuoca - CE. Na sal Comissao
dc licitaçao. situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489. lnformaçöesi Iicitacaopmt@hotmai1.com. Tejuçuoca. 05 de Julho de 2019. 1 o e o .
Abreu- Pregoeiro. %~ _9/tura

ivûù *kit iii*

Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Extrato de Contrato. A Prefeitura Municipal de Teiuçuoca-CE torna públiui o Extruto do
Contrato n" 2019_06.24.02. através do Ordenador de Despesas da Secretaria Educação. Si". Francisco Carlos Silva de Sousa no uso de suas airibuiçöes legais
L`u_io objeto: contratzição para continuação da constniçao de 01 (uma) escola de 12 salas Padrão FNDE na sede do Município de 'lejuçuoui Contratadaiz
(iuanahara Constmçoes Transportes e Serviços EIRELI ME, CNP] n.° 10 905.621/0001-78; foi vencedora no valor total de R$ 1 959 631.31 (hum milhào.
noveccntos e cinquenta e nove mil e seiscentos e trinta e um reais e trinta e um centavos).

*#1 *#1 *#1

Estado do (Ieará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Lieitação. A Pregoeira da Prefeitura do Municlpio de Sabociro. Sra. An.i Lucia 1'crcir:i
Braga. torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 0207.01/2019-GM. Objeto: contrataçao dc empresa para
pi*cst*.içao de serviços graficos. personalização e uniformização para atender as demandas do Municlpio de Saboeiro/CE. Tipo Menor Preço poi* Loic. com
ii1*ci'itii**,i prevista para o dia 24 de julho de 2019, às 09h, na sala da Comissåo Pennanente de Licitaçöes, localizada na Travessa Senador Miguel, n” 15 -
Centro - Sahoeiro - CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação, no horario de 8h às 12h, no endereço acimn ou através do
site \v\\w.tce.ce.gov.br Saboeiro-Ceará, 02 de Julho de 2019. Ana Lúcia Pereira Braga - Pregoeira Oficial.

*kit *** *itir

iïstado do (cara - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Julgamento Final- Tomada de Preços n" 20l9.03.18.2. A Comissão Pernianenie dc
1 it itatcïto dai Prefeitura Municipal de Jardim/CE, toma pública, que concluiu ojulgamento final na fase de Proposta de Preços, referente ao Certtiine Licitatorio.
ii.i modzilidade Tomadzi de Preços n° 20l9.03.18.2, sendo o seguinte: A empresa vencedora: 1 A Macedo Santana Construçoes- ME por aprcsentai' preços
compatíveis com o orçamento básico e com os praticados no mercado sendo a proposta válida mais vantajosa para a Administração Maiorus inforinaçöes
mi \ila de Licitaçöes. silo na Rua Leonel Alencar, n° 347, Centro no horário de 08:00 às 12:00h, Esclarecimentosi Fone (88)3555-1772. Jardiin/CE. 0-1 de
.lullio de 2019. Alberto Pinheiro Torres Neto - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

*ívk ik* frit*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Extrato de Contrato. A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca-CE torna público o Extrzito do
Ciinirato n° 20 1 906.24 01, atraves do ordenador de Despesas da Secretaria EducaçÃo. Sr. Francisco Carlos Silva de Sousa no uso de suas atnbuiçöes lcgais
Cuio Obieto contratacão para construção de 01 (uma) Escola de 06 salas Padrão FNDE na localidade de São Bento do Municipio de Tejuçuocti. Contratada:
(iuanabuia Construcoes Transportes e Serviços EIRELI ME, CNP] n.° 10.905.621/0001-78; foi vencedora com o valor total de R$ 855 143,37 (oitoccntos e
ciiiquentti e cinco mil e cento e quarenta e très reais e trinta e sete centavos).

*lit *titi *INK

Estado do (Îearii - Prefeitura Municipal de Camaubal - Aviso de Adiamento. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de (`.ii'nauba1. ioriiu
puhlico para conhecimento dos interessados o Adiamento do Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preços N° 2606.02/2019. cujo objeto e` ti
contrzitação de empresa para prestação de serviços de pavimentação asfáltica e sinalizaçao em diversas Ruas do Municipio de Cariiaubal. no Cimbito do PT
N" 1053146-90/2018. com abertura prevista para o dia 12.07.2019, às 08:00hs, fica adiado para o dia 25.07.2019, no mesmo horário. Carnaubal - (`E. 08
de Julho de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *ik ki*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Adiamento. A Comissão de Licitacao da Prefeitura Municipal de (`.ii*iiauba1. torna
público para conhecimcnto dos interessados o Adiamento do Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preços N” 2606.03/2019. cu_|o obieto e ii
Contratação de empresa especializada na elaboração eventual de projetos arquitetônicos e complementares de engenharia civil. Elaboraçao dc Orçamentos,
Mcmoriais de Cálculo c Análises de Projetos de Recursos Federais e Estaduais, para atender as necessidades do Município de Camaubal. com abcrtura
prcvista para o dia 12 07.2019, às 14:00hs, fica adiado para o dia 25.07.2019, no mesmo horário. Carnaubal - CE, 08 de Julho de 2019. João Paulo
Miranda Albuquerque - Presidente.

ini* itícil ici*

Estado do (`eará - Prcfeitura Municipal de Russas - Aviso de Licitaçilo - Modalidade: Pregão Presencial N." PP-0101072019-Dl\*'ERS.\S.
t'ih|cto' aquisição de combustiveis diversos destinados à manutenção diária dos veículos vinculados ou pertencentes as diversas Unidades .i\t1iriiriistrati\-'as
t.\cci'ctai*ias) da Prefeitura Municipal de Russas, referente ao término do exercicio de 2019. de acordo com as especificaçöes e quantidadcs do Termo de
Rclcrència do cdital. Tipo. Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 19 dejulho de 2019. as 081011 lioras. na salti
du Comissão de l.icita_çào. estara recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores infonnaçñes através do fone (88) 341 1-8414 das
Oisïtltl as 1 1:30 horas. A Comissão. `

*kil *** *iii

Estado do ( `eará - Prefcitura Municipal de Massapê - Aviso de Licitacão - Tomada de Preços N" 2019.07.02.001. A Comissão Permanente de Licitação
du 1“i*c1`cittirii Municipal de Massapê, localiïada na Rua Major José Paulino, 191 - Centro, toma público que se encontra à disposição dos intercssados o Edital
de 'loniiida de Preços N° 2019.07.02.001, cujo objeto é a execucão dos serviços de construção de estrutura em perfil em aço na coluna da hoi ti - Sede. junto
ti Sccrcturia de lnfraestrutura e Meio Ambiente do Município de Massapê/CE, confonne projeto(s). que se realizará no dia 23 dejulho de 201 U (23/07/2019)_
as 13130115. Rcferido Edital podera ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público .Vlassapê/(`F..
115 de julho de 2019. Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da CPL.

in-0: wi-1: *ini

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Orós. A Comissão de Licitação, com sede na Praça Anastacio Maia, n° 40 - Centro - Orós-C10 coinunica :ios
iiiteressados que no dia 18 de Julho de 2019 às 08t00hs. estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Presencial n° 2019.07.05.01-SRP. Obieto: Rcgistro
dc Preços destinado a aquisição de larvicida de origem natural, com especificação conforme anexo 1, junto a Secretaria de Saúde do Municipio de Oros - (T12
0 cdital completo estara disponivel no endereço acima, a panir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público. de 08:00 às 1210011 Orósl
(`e, 05 de jullio de 2019. José Kleriston Medeiros Monte Júnior -Pregoeiro.

aka ink* win*

Estado do Ceará - Prefeítura Municipal de Milhã - Aviso de Credenciamento. O Municlpio de Milhã, por meio da Comissao Permanenic de Licitaçao.
torna público que se encontra à disposiçao dos interessados, o processo para Credenciamento n° 004/2019 e Processo Administrativo n° 2019 (l7,04,01-1N-
ADM, cujo objeto e' o Credenciamento de Leiloeiros Oficiais interessados em atuar nos leiloes de bens inservíveis da prefeitura municipal de Milhã, com
data de rcalização para o dia 24 de Julho de 2019. às 10:00h na sala da Comissao de Licitação. situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã
- C E, maiores informaçöes pelo telefone (88) 99628-1534 e nos sites: www.tce.ce.gov.br. www.mi1ha.ce.gov.br. Milhå-CE. 04 de julho de 2019. Antônia
Suzemiana Ferreira de Souza - Presidente da Comissão de Lieitação.

itû* *ii ii*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação. O Pregoeiro Oficial de Barreira, comunica aos interessados que no prosimo
dia 19 de Julho de 2019, as 9'00h. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 19.07.01/2019-PP-RP, cujo objeto e o Registre de Preços
p.ir*.t fuiiira c cventual contratação de empresa para o fomecimento de fardamento junto as Diversas Secretarias deste Municipio. O edital completo estara ii
disposiçãio dos interessados nos dias úteis apos esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: http://municipiostce ce gov
hi /ltciiacoes Barreira/CE. em 05 de Julho de 2019. Francisco Gerdon bopes Maciel Serpa - Pregoeiro.

[C/)`

%4%,oo*
1QO'Ô

M1$`1 iz
1'7t.CN“' _' \4 .
w *W .›, ..»....

.¢=;×..~,.~..t-

ã

T. .,.i-st..


